UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX
V/v tr  n      N      n  số

74/2024/N -   n    30/6/2024

       n  p

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2024

K n   ử :

- C   s     n  n  n ;

- UBND      u  n  t       t  n  p ố

 r  n      N      n  số 74/2024/N -CP n    30/6/2024        n  p

v  v    qu    n  mứ  lươn  tố  t   u  ố  vớ  n ườ  l o  ộn  l m v    t eo  ợp

 ồn  l o  ộn  (văn  ản  ử  kèm), UBND t n          n n ư s u:

1. Giao c   s     n  n  n ; UBND      u  n  t       t  n  p ố v

 ơn v  l  n qu n  ăn  ứ qu    n  mứ  lươn  tố  t   u  ố  vớ  n ườ  l o  ộn

l m v    t eo  ợp  ồn  l o  ộn  t   N      n  số 74/2024/N -CP        n  p

   t    ứ  tr  n      t       n t eo   n  qu    n   báo cáo,     uất UBND t n

  ả  qu  t n  n  nột  un  vượt t  m qu  n

      o UBND      u  n  t       t  n  p ố t  n    o   n n ườ  sử  ụn

l o  ộn  tr n       n    tr  n      t       n N      n  số 74/2024/N -CP t eo

qu    n

N ận  ượ    n  văn này,      ơn v  tr  n      t       n./.

Nơi nhận:
- N ư tr n

- CT,         UBND t n ;

-     t    ứ   o n t

- B    t n

- CVP,       V  UBND t n ;

- TTCN v    n       t n

- Lưu: V   KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-07-05T16:04:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:24:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:24:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:25:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!